
1 Spitalplatz - Kirche St. Josef - Salitersheim - Bhf -
Dr.-Martin-Luther-Pl. - Gablonzer Straße - Spitalplatz

BLAUER
DINGO

Umleitungsfahrplan ab 06.05.2024

Samstag  erste Fahrt beginnt um 6:30, letzte Fahrt endet um 12:58

von zur Minute bis

Spitalplatz 05:45 06:30 07:30 08:15 15 18:15
Bruckstraße 05:46 06:31 07:31 08:16 16 18:16
Fischerei 05:47 06:32 07:32 08:17 17 18:17
Mittelschule 05:49 06:34 07:34 08:19 19 18:19
Kirche St. Josef 05:51 06:36 07:36 08:21 21 18:21
Kreuzstraße 05:52 06:37 07:37 08:22 22 18:22
Isarmoosweg 05:53 06:38 07:38 08:23 23 18:23
Gewerbehof Salitersheim 05:54 06:39 07:39 08:24 24 18:24
Salitersheim 05:56 06:41 07:41 08:26 26 18:26
Kreuzstraße 05:58 06:43 07:43 08:28 28 18:28
GS St. Josef 06:01 06:46 07:46 08:31 31 18:31
St. Anton 06:03 06:48 07:48 08:33 33 18:33
Bahnunterführung 06:04 06:49 07:49 08:34 34 18:34
Bahnhof (an) 06:05 06:50 07:50 08:35 35 18:35
Bahnhof (ab) 06:08 07:10 07:51 08:42 42 18:42
Schwaiger Straße 06:09 07:11 07:52 08:43 43 18:43
Stauseestraße 06:10 07:12 07:53 08:44 44 18:44
Goben 06:11 07:13 07:54 08:45 45 18:45
OBI 06:12 07:14 07:55 08:46 46 18:46
Gablonzer Straße 06:15 07:17 07:58 08:49 49 18:49
Krummauer Straße 06:16 07:18 07:59 08:50 50 18:50
Dr.-Martin-Luther-Platz 06:18 07:20 08:01 08:52 52 18:52
Fischerei 06:22 07:24 08:05 08:56 56 18:56
Bruckstraße 06:23 07:25 08:06 08:57 57 18:57
Spitalplatz 06:24 07:26 08:07 08:58 58 18:58

Montag - Freitag

bis voraussichtlich Oktober 2024

!

!

St. Anton und Bahnunterführung entfallen ab Juni bei Sperrung der Bahnhofstraße!



2 Spitalplatz - Ennser Str. - Sossau -
Spitalplatz - Caprima - Spitalplatz

GELBER
DINGO

Samstag  erste Fahrt beginnt um 7:00, letzte Fahrt endet um 13:05

von zur Minute bis

Spitalplatz 06:45 07:35 08:15 15 18:15
Rathaus 06:46 07:36 08:16 16 18:16
Caprima 06:48 07:38 08:18 18 18:18
Förderschule 06:49 07:39 08:19 19 18:19
Dr.-J.-Hastreiter-Str. 06:51 07:40 08:21 21 18:21
Spitalplatz 06:53 07:41 08:23 23 18:23

Spitalplatz 06:00 07:00 08:30 30 18:30
Bruckstraße 06:02 07:02 08:32 32 18:32
Fischerei 06:03 07:03 08:33 33 18:33
Dr.-Martin-Luther-Pl. (an) 06:06 07:06 08:36 36 18:36
Dr.-Martin-Luther-Pl. (ab) 06:11 07:11 08:41 41 18:41
Gablonzer Straße 06:12 07:12 08:42 42 18:42
Krummauer Straße 06:13 07:13 08:43 43 18:43
Sossauer Straße 06:15 07:15 08:45 45 18:45
Ennser Straße 06:16 07:16 08:46 46 18:46
Richard-Wagner-Str. 06:17 07:17 08:47 47 18:47
Heinrich-Heine-Straße 06:18 07:18 08:48 48 18:48
Gerhart-Hauptmann-Str. 06:19 07:19 08:49 49 18:49
Sossau 06:21 07:21 08:51 51 18:51
Karlsbader Str. 06:22 07:22 08:52 52 18:52
Osserstr. 06:23 07:23 08:53 53 18:53
Hans-Glas-Berufsschule 06:25 07:25 08:55 55 18:55
Geratsberger Str. 06:27 07:27 08:57 57 18:57
Dr.-Martin-Luther-Platz* 06:30 07:30 09:00 00 19:00
Fischerei 06:33 07:33 09:03 03 19:03
Bruckstraße 06:34 07:34 09:04 04 19:04
Spitalplatz 06:35 07:35 09:05 05 19:05

Montag-Freitag

Umleitungsfahrplan ab 06.05.2024
bis voraussichtlich Oktober 2024

*Abfahrt um 13:00 Uhr erst um 13:05, folgende Haltestellen entsprechend später 



3 Spitalplatz - Teisbach - Loiching - Teisbach - 
Spitalplatz - Friedhof - Spitalplatz

ROTER
DINGO

Samstag  erste Fahrt beginnt um 7:15, letzte Fahrt endet um 13:06

Spitalplatz 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Herrenweiher 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
Krankenhaus 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
Teisbach Erlenweg 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
Teisbach Sportplatz 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
Teisbach Brückenstraße 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
Teisbach Marktplatz 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
Teisbach Zinnaglstraße 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Teisbach Friedhof 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
Teisbach Loichinger Str. 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
Teisbach Marktplatz 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Teisbach Brückenstraße 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
Schönbühl 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Höfen Bahnhofstr. 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
FFW Höfen 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Kronwieden, Lindenstr. 06:34 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
Kronwieden, VR-Bank 06:35 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
Loiching, Gasthaus 06:36 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
Loiching, Feuerwehrhaus 06:37 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
Loiching, Gasthaus 06:38 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
Kronwieden, VR-Bank 06:39 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
Kronwieden, Lindenstr. 06:40 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
Höfen, Hauptstraße 06:43 07:33 08:43 09:33 10:43 11:33 12:43 13:33 14:43 15:33 16:43 17:33 18:43
Lerchenstraße 06:44 07:34 08:44 09:34 10:44 11:34 12:44 13:34 14:44 15:34 16:44 17:34 18:44
Im Unteren Moosfeld 06:45 07:35 08:45 09:35 10:45 11:35 12:45 13:35 14:45 15:35 16:45 17:35 18:45
Schönbühl 06:46 07:36 08:46 09:36 10:46 11:36 12:46 13:36 14:46 15:36 16:46 17:36 18:46
Teisbach Brückenstraße 06:47 07:37 08:47 09:37 10:47 11:37 12:47 13:37 14:47 15:37 16:47 17:37 18:47
Teisbach Marktplatz 06:48 07:38 08:48 09:38 10:48 11:38 12:48 13:38 14:48 15:38 16:48 17:38 18:48
Teisbach Loichinger Str. 06:49 07:39 08:49 09:39 10:49 11:39 12:49 13:39 14:49 15:39 16:49 17:39 18:49
Teisbach Marktplatz 06:50 07:40 08:50 09:40 10:50 11:40 12:50 13:40 14:50 15:40 16:50 17:40 18:50
Teisbach Brückenstraße 06:51 07:41 08:51 09:41 10:51 11:41 12:51 13:41 14:51 15:41 16:51 17:41 18:51
Teisbach Sportplatz 06:52 07:42 08:52 09:42 10:52 11:42 12:52 13:42 14:52 15:42 16:52 17:42 18:52
Teisbach Erlenweg 06:53 07:43 08:53 09:43 10:53 11:43 12:53 13:43 14:53 15:43 16:53 17:43 18:53
Krankenhaus 06:55 07:45 08:55 09:45 10:55 11:45 12:55 13:45 14:55 15:45 16:55 17:45 18:55
Herrenweiher 06:57 07:47 08:57 09:47 10:57 11:47 12:57 13:47 14:57 15:47 16:57 17:47 18:57
Spitalplatz 06:59 07:49 08:59 09:49 10:59 11:49 12:59 13:49 14:59 15:49 16:59 17:49 18:59

Spitalplatz 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Friedhof St.-Thekla-Weg 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
Spitalplatz 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06

Montag bis Freitag

|
|
|
|
|
|
|

|
|
|
|
|
|
|

|
|
|
|
|
|
|

|
|
|
|
|
|
|

|
|
|
|
|
|
|

|
|
|
|
|
|
|

Umleitungsfahrplan ab 06.05.2024
bis voraussichtlich Oktober 2024



4 Spitalplatz - Frauenbiburg/Schermau - Spitalplatz - 
Oberdingol�ng - Spitalplatz - Obere Stadt - Spitalplatz

GRÜNER
DINGO

Samstag  erste Fahrt beginnt um 7:00, letzte Fahrt endet um 13:04

von zur Minute bis

Spitalplatz 06:00 07:00 08:15 15 18:15
Herrenweiher 06:02 07:02 08:17 17 18:17
BRK 06:03 07:03 08:18 18 18:18
Spiegelbrunn 06:04 07:04 08:19 19 18:19
Unterbubach 06:05 07:05 08:20 20 18:20
Oberbubach 06:06 07:06 08:21 21 18:21
Frauenbiburg Kirche 06:07 07:07 08:22 22 18:22
Höhenweg 06:08 07:08 08:23 23 18:23
Öd Gutsweg 06:09 07:09 08:24 24 18:24
Öd 06:10 07:10 08:25 25 18:25
Oberholzhausen 06:11 07:11 08:26 26 18:26
Mietzing 06:12 07:12 08:27 27 18:27
Am Ödholz 06:14 07:14 08:29 29 18:29
Am Schlosspark 06:15 07:15 08:30 30 18:30
Mitterfeldstraße 06:16 07:16 08:31 31 18:31
Frauenbiburg Kirche 06:17 07:17 08:32 32 18:32
Oberbubach 06:18 07:18 08:33 33 18:33
Unterbubach 06:19 07:19 08:34 34 18:34
Spiegelbrunn 06:20 07:20 08:35 35 18:35
Frontenhausener Str./Lidl 06:21 07:21 08:36 36 18:36
BRK 06:22 07:22 08:37 37 18:37
Herrenweiher 06:23 07:23 08:38 38 18:38
Spitalplatz 06:25 07:25 08:40 40 18:40

Spitalplatz 06:30 07:30 08:45 45 18:45
Friedhof 06:32 07:32 08:47 47 18:47
Oberdingol�nger Str. 06:33 07:33 08:48 48 18:48
Schwedenschanze 06:34 07:34 08:49 49 18:49
Oberdingol�ng 06:35 07:35 08:50 50 18:50
Friedhof 06:36 07:36 08:51 51 18:51
Rathaus 06:37 07:37 08:52 52 18:52
Caprima 06:38 07:38 08:53 53 18:53
Förderschule 06:39 07:39 08:54 54 18:54
Dr.-J.-Hastreiter-Straße 06:40 07:40 08:55 55 18:55
Spitalplatz 06:42 07:42 08:57 57 18:57

Spitalplatz 06:45 07:45 09:00 00 19:00
Obere Stadt 06:48 07:48 09:02 02 19:02
Spitalplatz 06:51 07:51 09:04 04 19:04

Montag - Freitag

Umleitungsfahrplan ab 06.05.2024
bis voraussichtlich Oktober 2024



von bis

Spitalplatz 06:15 15 45 18:45
Herrenweiher 06:17 17 47 18:47
Asenbach 06:18 18 48 18:48
Waldesruh 06:18 18 48 18:48
Sauerbruchweg 06:19 19 49 18:49
Liebigstraße 06:20 20 50 18:50
BRK 06:21 21 51 18:51
Krankenhaus 06:22 22 52 18:52
Brunnerfeld 06:23 23 53 18:53
Fasanenweg 06:23 23 53 18:53
Amselweg 06:24 24 54 18:54
Ringstraße 06:25 25 55 18:55
Brunn 06:27 27 57 18:57
Brunner Straße 06:28 28 58 18:58
Habichtstraße 06:28 28 58 18:58
Krankenhaus 06:29 29 59 18:59
Herrenweiher 06:30 30 00 19:00
Spitalplatz 06:32 32 02 19:02

Spitalplatz 06:33 33 03 19:03
Bruckstraße 06:34 34 04 19:04
Fischerei 06:34 34 04 19:04
Erlenstraße 06:35 35 05 19:05
Krautau 06:35 35 05 19:05
Lindenstraße 06:36 36 06 19:06
Erlenstraße 06:37 37 07 19:07
Fischerei 06:38 38 08 19:08
Bruckstraße 06:39 39 09 19:09
Spitalplatz 06:40 40 10 19:10

Montag - Freitag
zur Minute

5 Spitalplatz - Waldesruh - Brunnerfeld - 
Spitalplatz - Krautau - Spitalplatz

ORANGER
DINGO

Samstag erste Fahrt beginnt um 7:15, letzte Fahrt endet um 12:40

Umleitungsfahrplan ab 06.05.2024
bis voraussichtlich Oktober 2024



6 Spitalplatz - Gottfrieding - 
Spitalplatz - Goben - Spitalplatz

TÜRKISER
DINGO

Samstag erste Fahrt beginnt um 7:00, letzte Fahrt endet um 12:44

Spitalplatz 07:00 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
Bruckstr. 07:01 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
Fischerei 07:02 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
Mittelschule 07:04 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
St. Anton 07:05 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Bahnunterführung 07:06 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
Dingol�ng, Bahnhof 07:06 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
Laaberstr. 07:08 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
Dr.-Martin-Luther-Platz (an) 07:11 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
Dr.-Martin-Luther-Platz (ab) 07:15 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
Kirche St. Josef 07:18 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
GS St. Josef 07:19 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
Lilienthalstr. 07:20 | 09:21 | 11:21 | 13:21 | 15:21 | 17:21 |
Ennser Str. 07:21 | 09:22 | 11:22 | 13:22 | 15:22 | 17:22 |
Richard-Wagner-Str. 07:22 | 09:23 | 11:23 | 13:23 | 15:23 | 17:23 |
Heinrich-Heine-Straße 07:23 | 09:24 | 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 |
Gerhart-Hauptmann-Str. 07:24 | 09:25 | 11:25 | 13:25 | 15:25 | 17:25 |
Gottfriedingers.,Hauptstr. 07:25 | 09:26 | 11:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26 |
Gottfriedingers.,Brückenstr. 07:26 | 09:27 | 11:27 | 13:27 | 15:27 | 17:27 |
Gottfrieding, Schule 05:50 07:29 | 09:30 | 11:30 | 13:30 | 15:30 | 17:30 |
Gottfriedingers.,Brückenstr. 05:53 07:31 | 09:32 | 11:32 | 13:32 | 15:32 | 17:32 |
Gottfriedingers.,Hauptstr. 05:54 07:32 | 09:33 | 11:33 | 13:33 | 15:33 | 17:33 |
Gerhart-Hauptmann-Str. | 07:33 | 09:34 | 11:34 | 13:34 | 15:34 | 17:34 |
Heinrich-Heine-Straße | 07:34 | 09:35 | 11:35 | 13:35 | 15:35 | 17:35 |
Richard-Wagner-Str. | 07:35 | 09:36 | 11:36 | 13:36 | 15:36 | 17:36 |
Ennser Str. | 07:35 | 09:36 | 11:36 | 13:36 | 15:36 | 17:36 |
Lilienthalstr. | 07:36 | 09:37 | 11:37 | 13:37 | 15:37 | 17:37 |
GS St. Josef | 07:37 | 09:38 | 11:38 | 13:38 | 15:38 | 17:38 |
St. Anton | 07:38 08:24 09:39 10:24 11:39 12:24 13:39 14:24 15:39 16:24 17:39 18:24
Bahnunterführung | 07:39 08:25 09:40 10:25 11:40 12:25 13:40 14:25 15:40 16:25 17:40 18:25
Dingol�ng, Bahnhof (an) 06:00 07:40 08:26 09:41 10:26 11:41 12:26 13:41 14:26 15:41 16:26 17:41 18:26
Dingol�ng, Bahnhof (ab) 07:41 08:29 09:44 10:29 11:44 12:29 13:44 14:29 15:44 16:29 17:44 18:29
Laaberstr. | | 09:45 | 11:45 | 13:45 | 15:45 | 17:45 |
Schwaiger Straße 07:42 08:30 | 10:30 | 12:30 | 14:30 | 16:30 | 18:30
Stauseestraße 07:43 08:31 | 10:31 | 12:31 | 14:31 | 16:31 | 18:31
Goben 07:45 08:33 | 10:33 | 12:33 | 14:33 | 16:33 | 18:33
Obi 07:46 08:34 | 10:34 | 12:34 | 14:34 | 16:34 | 18:34
Dr.-Martin-Luther-Platz 07:52 08:40 09:47 10:40 11:47 12:40 13:47 14:40 15:47 16:40 17:47 18:40
Fischerei 07:55 08:42 09:50 10:42 11:50 12:42 13:50 14:42 15:50 16:42 17:50 18:42
Bruckstr. 07:56 08:43 09:51 10:43 11:51 12:43 13:51 14:43 15:51 16:43 17:51 18:43
Spitalplatz 07:57 08:44 09:52 10:44 11:52 12:44 13:52 14:44 15:52 16:44 17:52 18:44

Montag - Freitag

Umleitungsfahrplan ab 06.05.2024
bis voraussichtlich Oktober 2024

!
!

!
!

St. Anton und Bahnunterführung entfallen ab Juni bei Sperrung der Bahnhofstraße!

06:01

06:02
06:03
06:05
06:06
06:12
06:15
06:16
06:17

|


